
 
 

 
Uchwała Nr XXXIV.279.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Ełk. 

 

       Na podstawie art 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.,         

poz. 1870 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXVIII.218.2017 Rady Powiatu Ełckiego     

z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego/Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” w 2017 r. Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

       

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej Gminie Ełk w formie dotacji celowej w wysokości    

11.723,15 zł ze środków pochodzących z Państwowego funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na likwidację barier architektonicznych w budynku Zespołu         

Szkolno- Przedszkolnego w Nowej Wsi Ełckiej oraz w budynku Zespołu Szkół 

Samorządowych w Woszczelach w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III”. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ełckim a Gminą Ełk. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


